
ZARZĄDZENIE NR 489.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2020 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z zakresów: 

1) polityki społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) profilaktyki uzależnień od alkoholu - poradnictwo psychiatryczne, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) profilaktyki uzależnień od alkoholu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) kultury fizycznej i sportu, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) porządku i bezpieczeństwa publicznego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

Id: 0313B43B-2882-4C78-8FCF-CFF6BB6712D3. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 489.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu polityki społecznej 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. 524.2.57.2020 196120 Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Autyzmem 

"Impuls" 
Punkt konsultacyjno-terapeutyczny 
Impulsownia 2020 

25 000,00 zł 

2. 524.2.80.2020 202022 Regionalne Stowarzyszenie Polskich Dzieci Wojny 
w Ełku 

Śladami Pamięci - Dzieci Wojny 
2020 

7 000,00 zł 

3. 524.2.92.2020 208881 Ełckie Stowarzyszenie Aktywnych „Stopa" Działaj Lokalnie 2020 6 000,00 zł 

4. 524.2.66.2020 199872 Ełckie Stowarzyszenie Ekologiczne Rowerem i pieszo przez Parki 
Narodowe i Krajobrazowe cz. 4 

4 000,00 zł 

5. 524.2.70.2020 198118 Ełckie Stowarzyszenie Ekologiczne Uśmiechnięte 4 łapy 0,00 zł 

6. 524.2.93.2020 187476 PODWODNIK Szkoła Ratownictwa, Sportów 
Wodnych i Obronnych 

Bezpieczna woda zdrowia doda! 0,00 zł 

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006 

Id: 0313B43B-2882-4C78-8FCF-CFF6BB6712D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 489.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu profilaktyki uzależnień od alkoholu - poradnictwo psychiatryczne 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. 8030.2.1.2020 208920 Stowarzyszenie Na Rzecz Osób             

z Autyzmem "Impuls" 
Profilaktyka uzależnień od alkoholu - poradnictwo 
w zakresie zdrowia psychicznego dla dzieci 2020 

49 994,00 zł 

Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA: 910002 

Id: 0313B43B-2882-4C78-8FCF-CFF6BB6712D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 489.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu profilaktyki uzależnień od alkoholu 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. 8030.2.4.2020 210542 Fundacja "OTUlony w nadzieję ..." Rozwijaj się - dbaj o zdrowie 30 000,00 zł 

2. 8030.2.3.2020 208927 Stowarzyszenie Trzeźwego Życia w Ełku W poszukiwaniu siebie i ścieżek zdrowienia 25 000,00 zł 

3. 8030.2.2.2020 209486 Fundacja Human "Lex" Instytut Streetworking jako element profilaktyki 
systemowej 

15 000,00 zł 

Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA: 910002 

Id: 0313B43B-2882-4C78-8FCF-CFF6BB6712D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 489.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. 524.2.96.2020 210963 Ełckie Towarzystwo Muzyczne Koncert świąteczny "GLORIA" 3 000,00 zł 

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011 

Id: 0313B43B-2882-4C78-8FCF-CFF6BB6712D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 489.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. 524.2.98.2020 206495 Ełckie Stowarzyszenie Wspinaczkowe 

"Climbers" 
Organizacja zawodów sportowych - Amatorskie 
zawody wspinaczkowe 

2 300,00 zł 

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012 

Id: 0313B43B-2882-4C78-8FCF-CFF6BB6712D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 489.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. 524.2.97.2020 208495 Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe woj. 

Warmińsko-Mazurskiego Zarząd w Olsztynie 
Ratownictwo wodne w Ełku 6 000,00 zł 

Dział: 754, Rozdział: 75495, par. 2360; PUMA: 914002 

Id: 0313B43B-2882-4C78-8FCF-CFF6BB6712D3. Podpisany Strona 1




